@SPED)
Kolor

Biaty

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2R/m/00 Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zaméwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Naturalny

Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

10
5907577460822
Zawieszka

140

90

0.076

Pudetko

90

162

290



Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ wbudowania (mm):

Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szampanski ztoty

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2R/m/39 Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zamdéwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

4
5907577460860
Zawieszka

140

20

0.076

Pudetko

20

140

162



@sPED)

Kolor

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Czekoladowy metalik GPE-2R/m/40

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zaméwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

4
5907577460877
Zawieszka

140

90

0.076

Pudetko

90

140

162



@SPED)
Kolor

Srebro mat

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2R/m/38 Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zaméwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

4
5907577460853
Zawieszka

140

90

0.076

Pudetko

90

140

162



@sPED)

Kolor

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Czarny metalik GPE-2R/m/33

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zaméwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

4
5907577460846
Zawieszka

140

90

0.076

Pudetko

90

140

162



@SPED)
Kolor

Ecru

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2R/m/27 Seria Sonata

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zaméwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Naturalny

Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

10
5907577460839
Zawieszka

140

90

0.076

Pudetko

90

162

290



®
@ Karta katalogowa

Kolor Oznaczenie handlowe

Biaty mat GPE-2R/m/75 Seria Sonata
Stopien ochrony (IP): 1P20
Sposéb montazu: Spetnia wymagania normy DIN 42801, x000D_
IEC 60364-7-710
Materiat: Tworzywo sztuczne, metal
Wykonczenie powierzchni: Lakierowanie
Podswietlenie: Brak
Typ zaciskéw: Gwintowe
Szerokos¢ osprzetu (mm): 71
Wysokos$¢ osprzetu (mm): 71
Gtebokos¢ osprzetu (mm): 45
Gtebokos$¢ wbudowania (mm): 22.5
Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]: 4
Kod EAN: 5906729039206
Typ opakowania jednostkowego: Zawieszka
Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 140
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 920
Waga wyrobu (kg): 0.076
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 920
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 140

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 162



m Kaszmir

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ wbudowania (mm):

Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GPE-2R/m/82 Seria Sonata

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Spetnia wymagania normy DIN 42801, IEC
60364-7-710 dostepne na zamdéwienie

Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

45

22.5

4
5906729030456
Zawieszka

1400

900

0.076

Pudetko

9200

1400

1620
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